
GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO 
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO 
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO CARLOS ALBERTO

REYES MALDONADO 
CARLOS ALBERTO REYES MALDONADO 

PORTARIA Nº 1720/2024 - PRPTI (11.01.09) 

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Cáceres-MT, 15 de agosto de 2024.

Torna sem efeito portaria publicada

O PRÓ REITOR DE PLANEJAMENTO E TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO da Universidade
do Estado de Mato Grosso Carlos Alberto Reyes Maldonado - UNEMAT, no uso de suas
atribuições legais,

CONSIDERANDO a competência delegada pela Portaria nº 2676/2022 - item III;

RESOLVE:

Art. 1º.  TORNAR SEM EFEITO a portaria nº 1066/2024 datada de 14/05/2024, que designou 
servidores para serem gestores, fiscal e suplente do Contrato nº 023/2024, da Universidade do
Estado de Mato Grosso – UNEMAT.

A partir de 14/08/2024.

Registre-se.

Publique-se.

Cumpra-se.

(Assinado digitalmente em 15/08/2024 09:47)
ANTONIO CARLOS DE SOUZA JUNIOR

Agente Universitário

PRPTI (11.01.09)

Matrícula: 257798001

Processo Associado: 23065.007980/2024-06

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: ,https://sipac.unemat.br/public/documentos/index.jsp 1720 2024
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: PORTARIA 15/08/2024 261921d62f

https://sipac.unemat.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

